NAYARIT
Estado de Actividades
Usr: SUPERVISOR Del 01/ene.f2018 al 31/dic./2018

Rep: rptEstadoActividades

DIRECCION GENERAL DEL FONDO DE PENSIONES

Fecha y |23/feb./2022

hora de Impresién

10:36 a. m.

INGRESQS Y OTROS BENERCIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TiPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPC CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN
EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESOQ DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS ¥ ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOGIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA -
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

2018

$1,160,188,9562.44
$0.00
$1,113,234,727.26
$0.00

$0.00
$36,954,225.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00 -

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,150,188,952.44

$29,695,412.76
$0.00
$248,237.26
$20,447,175.50
$1,272,181,312.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,272,181,312.21
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

M7

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

- $0.00

$0.60
$0.00
$0.60

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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2018 2017
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00 $0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMCORTIZACIONES $0.00 $0.00
PROVISIONES . $0.00 $0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS $0.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA © DETERIORQ U QOBSOLESCENCIA 50.00 $0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $0.00 $0.00
" Inversion Piblica $0.00 $0.00
Inversién Pablica no Capitalizable $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas & $1,301,876,724.97 $0.00
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -$151,687,772.53 $0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Finangieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

L.C. CAR’L@ YALERIANO GONZALEZ MARTINEZ

AREA DE CONTABILIDAD DEL FONDO DE PENSIONES

Se imprimen con los registros en sistemas desde ef afio 2018

que forman parte de fa entrega-recepcién 2020-2021
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